[image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.07.2024                                                                                                        № 164

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 22.07.2024 № 161)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 11.10.2023 № 260, от 10.11.2023 № 285, от 12.02.2024 № 25, от 19.02.2024 № 36, от 01.04.2024 № 71, от 18.04.2024 № 83, от 28.05.2024 № 119, от 25.06.2024 № 139, от 22.07.2024 № 161) следующие изменения:
0.1. В Приложении к постановлению Администрации города Шарыпово от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
0.1.1. В Паспорте Муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
0.1.1.1. В строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» раздела 1 цифры «12581474,21; 1396648,37; 314811,08; 47826,16» заменить цифрами «12586249,41; 1401423,57; 319586,28; 52601,36» соответственно.
0.1.2. В приложении № 2 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о сводных показателях муниципальных заданий»:
0.1.2.1. В строке 9 цифру «43902,28» заменить цифрой «44099,35»;
0.1.2.2. В строке 10 цифру «865,86» заменить цифрой «869,44»;
0.1.2.3.  В строке 11 цифру «2892,06» заменить цифрой «2906,25»;
0.1.2.4.  В строке 12 цифру «4329,64» заменить цифрой «4342,39»;
0.1.2.5.  В строке 13 цифру «816,69» заменить цифрой «819,32»;
0.1.2.6.  В строке 14 цифру «395,74» заменить цифрой «399,96»;
0.1.2.7.  В строке 16 цифру «136675,67» заменить цифрой «138408,55»;
0.1.2.8.  В строке 17 цифру «22387,79» заменить цифрой «22454,16»;
0.1.2.9.  В строке 18 цифру «332,65» заменить цифрой «333,42»;
0.1.2.10.  В строке 19 цифру «2914,40» заменить цифрой «2923,66»;
0.1.2.11.  В строке 20 цифру «5052,55» заменить цифрой «5065,47»;
0.1.2.12.  В строке 21 цифру «222078,20» заменить цифрой «224356,37»;
0.1.2.13.  В строке 22 цифру «2519,91» заменить цифрой «2526,61»;
0.1.2.14.  В строке 23 цифру «1211,21» заменить цифрой «1224,71»;
0.1.2.15.  В строке 25 цифру «40998,31» заменить цифрой «41409,30»;
0.1.2.16.  В строке 26 цифру «295,51» заменить цифрой «298,63»;
0.1.2.17.  В строке 29 цифру «164,80» заменить цифрой «166,62»;
0.1.2.18.  В строке 30 цифру «735,75» заменить цифрой «737,61»;
0.1.2.19.  В строке 31 цифру «116,16» заменить цифрой «116,93»;
0.1.2.20.  В строке 32 цифру «268,10» заменить цифрой «269,01»;
0.1.2.21.  В строке 33 цифру «81,41» заменить цифрой «82,13».
0.1.3. В приложении № 6 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования город Шарыпово»:
0.1.3.1. В строке «Муниципальная программа» цифры «1396648,37; 3927663,48» заменить цифрами «1401423,57; 3932438,68»;
0.1.3.2. В строке «Подпрограмма 1» цифры «1274090,00; 3586809,03» заменить цифрами «1278865,20; 3591584,23».
0.1.4. В приложении № 7 к Паспорту Муниципальной программы «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования города Шарыпово»:
0.1.4.1. В строке «Муниципальная программа» цифры «1396648,37; 3927663,48; 47826,16; 162968,27» заменить цифрами «1401423,57; 3932438,68; 52601,36; 167743,47»;
0.1.4.2. В строке «Подпрограмма 1» цифры «1274090,00; 3586809,03; 47826,16; 162968,27» заменить цифрами «1278865,20; 3591584,23; 52601,36; 167743,47».
1.1.5. В Паспорте Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «11468565,14; 1274090,00; 313440,70; 47826,16» заменить цифрами «11473340,34; 1278865,20; 318215,90; 52601,16» соответственно.
1.1.6. В приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 в таблице:
1.1.6.1. В строке 4.12. цифры «26482,70; 79448,10» заменить цифрами «31257,90; 84223,30»;
1.1.6.2. В строке «Итого по задаче 4» цифры «620276,10; 1794687,83» заменить цифрами «625051,30; 1799463,03»;
1.1.6.3. В строке «Итого по программе» цифры «1274090,00; 3583793,36» заменить цифрами «1278865,20; 3591584,23».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru/).

Заместитель Главы города Шарыпово
по социальным вопросам                                                                       Ю.В. Рудь

image1.png